様式第３号

和光市庁舎議会棟１階有効活用事業者選定申請書

年　　月　　日

和光市長　柴﨑　光子　様

申請者　所在地

名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　印

和光市庁舎議会棟１階有効活用事業者公募要項を理解し、失格要件に該当しないことを誓約し、下記のとおり、関係書類を添えて申請します。

記

１　提出書類の名称

ア　事業者選定申請書（本様式）

イ　団体概要（類似事業等の実績含む）

ウ　企画提案書

エ　想定経費内訳表

オ　法人の登記簿謄本又は登記事項証明書

カ　令和４、５年度分の納税証明書 （税務署で発行する納税証明書「その３の３」）

キ　令和４、５年度分の決算書及び事業報告書

　（その他、提出資料があれば記載）

２　担当者連絡先

PAGE  \* MERGEFORMAT